qui quis remittet alio beneficio vltipulari. vel renuntiat ipso spuale alio tpali datovel pmisso: simonia est f. n Goff. & Host. viij. q. ij. talia. Qd si nō precedat datio vel pmisso: sed sit sola intētio: vt. s. solū renūtiat beneficio hac intētione: vt detur sibi aliquid tpale: als nō renūtiaturus simonia metalis est qd p sola pœnitētia aboleat: et eo mandato. Sed ex quo nulla pactio interuenit ab ecclesia nō puniit: Sed si quis renūtiat beneficio ea intētione vt def. neptivel alteri: nulla tñ de hoc facta pactione vlt cōuētione nullā incurrit simoniā. Renūtiare aut̄ beneficio vt def alteri est simoniacus: qd phibitū. sexiure positivo. Sed nō est hoc phibitū simpliciter: sed fm istū modū cū videlicet hoc ducitur i pafū. i. q. ij. qd pio. Guif. VI. Inno. Goff. Si aut̄ quis habet voluntatem deliherant renūtiandi & Holti. dicit qd nec a p̄fariis nec ab alijs ante electione vel pmotionē licet requirent cautionē absq; simonia. Et ista est tutor opinio. Ite nota fm Rich. qd ille qui pactum facit & pmisit patri adiuuare filiūt ei cōferatur beneficiū: vel si ipse est ep̄s promittit patri p dando beneficio filio suo. ipso filio hoc nesciente: si postea pactū obliuioni tradens dat illi filio beneficium vel adiuuat eū vt ipsi cōferatur: & hoc facit pure & intuitu pietatis: non est irregularris aut simoniacus: ga talis fm dei iudiciū reputarē recēsisse a pacto reintegra: & hoc nisi ex posita fto illud qd in pactum positū fuerat scienter recipiat. Nec etiā ille reputatur simoniacus vel tenetur ad resignationē beneficij: qui beneficij suis cōsecutus ex pmissionē facta patri: qd s daret filio tale beneficium si desisteret a tali vel tali malo.

## §.XIII. DE REDEMPTIONE SPI

niēda cū procederet ad actum ipsum pacisendi in renuntiatione. Nota quinto q̄ cū qs habet literas a sede apostolica sup̄ p̄missione sibi facienda de aliquo bñficio si renūtiet talibus litteris p̄ aliquo temporali pecuniaſv̄ p̄missione facta pactione: simoniacū est fm Host. & Inno. Nā ex illis literis habet ius ad petendū spūiale: talis etiā priuatur literis & p̄missione si p̄ hoc recipere p̄missionē: Sed si ex officio iudicis v̄l' bonis viris medianib⁹ pure renūtiat: & ex al ritualiū. Nota fm Ray. q̄ spūalia sicut vendi & emi non possunt ita nec redimi & ex de simo. c. querelam. nec aliquo dato vel p̄missio v̄l' retēto possideri. Et intellige fm Guī. q̄ talia nō possunt redimi alij datovel p̄missio: videlicet ei qui iuste possidet. Nā dando ei q̄ iniuste possidet ab eo cui debent: iuste redimi possunt. hoc est em̄ redimere non spūalia: sed vexationē suā. Illa em̄ spūalia iam sua erant: vñ redimēs decimas clericus a laico iniuste detinente nec